
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà ;   

  VISTA la d isponib i l i tà f inanziar ia ;  

  VISTI i  precedent i  incar ichi  d i manutenzione stampatore Risograph RZ200 al la d it ta  
DE CHIARA s.r . l .  d i  Genova che ha sempre dato prova d i  d isponib i l i tà e 
professional i tà ;  

 
DETERMINA 

 

  Di r innovare i l  programma di  manutenzione s tampatore  Risograph RZ200 dal 
1.1.2022 a l  31.12.2022 
 

Dest inatar io  Imputazione spesa  CIG Importo IVA esc lusa  

Didat t ica  A1-1 -   3.6.3 ZF734B1B64 € 100,00  

 

  Di r innovare la soluzione proposta dal la  d i t ta  DE CHIARA s.r . l .  d i  Genova  
 

  Di d isporre che i l  pagamento venga ef fettuato a segui to d i  presentazione d i fa tture 
e lettroniche debitamente control late e v is tate in ord ine a l la regolar i tà e r ispondenza 
formale e f iscale  
 

  Di assumere appos it i  impegni  di  spesa per una somma compless iva d i € 122,00.  
 

 
 

Masone, 01.02.2022 

Prot .n. 423/VI .02 

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott .  Ivana Ottonel lo  

Documento f i rmato  d ig i ta lmente  

 
 

 


		2022-02-01T11:25:47+0100




